
Diskuzní večery na 13ce: Umění žít
Oblíbené večery Umění žít pokračuji! Tentokrát s proslovy: Umění naslouchat,  
Sebepřijetí, Zdravé a nezdravé vztahy, O smrti a umírání, Krása v našem životě,  
Věda a víra atd. Po úvodu k tématu následují diskuze u stolků v bezpečné  
přátelské atmosféře.

Od 16. ledna do 26. března (kromě 6. 2.) od 18.30 do 20 hod se budeme setkávat  
v prostorách křesťanského centra Třináctka. Přijďte se podívat, sami či s přáteli.  
Vstup je volný.

Více info na jovana.chvojkova@znateho.cz

Víkendovka pro muže „Kolem ohně“
Zveme všechny muže na víkendovou akci „Kolem Ohně“ která se uskuteční druhý 
lednový víkend, tj. 12 – 14.  1.  2024 na hradě Horní Hauenštejn. Víkend nabízí inspirující 
duchovní program, který bude mít Ken Wilson (dříve mimo jiné působil v týmu 
křesťanského psychologa Larryho Crabba), čas pro individuální ztišení ale i sdílení  
s jinými muži v různých životních situacích.

Bližší informace a přihlášku na akci najdete  
na www.kolemohne.cz, případně u Petra Boldiše.

Repríza muzikálu na 13ce
Srdečně vás zveme na představení muzikálu: S Bohem neslučitelní, aneb „když 
to prostě nejde“. Hrajeme již podruhé, ale můžete přijít znovu nebo pozvat své 
přátele. Tentokrát se na vás budeme těšit v sobotu 27. 1., opět od 18.00 na 13ce. 
Pokud plánujete dorazit, budeme (z technických důvodů) rádi, pokud nám dáte 
vědět. Hlaste se u Anežky Chvojkové nebo na anezka01@gmail.com.

Těšíme se na vás! 
skupina (nejen) z Mládeže 13ka

Měsíční bulletin Církve bratrské na Praze 13
Více na www.13ka.cz nebo www.facebook.com/trinactka

12. — 14. LEDNA 

16. LEDNA — 26. BŘEZNA

21. LEDNA

Bohoslužby
Martin Běle Večeře Páně

David Novák

David Košťák 

Martin Běle 

BulletinLEDEN 2024

7.  LEDNA

14.  LEDNA

21.  LEDNA

28.  LEDNA

VERŠ 13KY PRO ROK 2024

Nepřijali jste přece ducha otroctví,  
abyste se znovu báli. Naopak, přijali jste  
Ducha synovství, v němž voláme Abba, Otče!  
Sám Duch dosvědčuje našemu duchu,  
že jsme Boží děti. 



Měsíční bulletin Církve bratrské na Praze 13
Více na www.13ka.cz nebo www.facebook.com/trinactka

VEDENÍ SBORU

Administrátor sboru David Novák

Druhý kazatel Martin Běle

Místopředseda  
staršovstva Vojtěch Mikula 

Staršovstvo Jakub Čierný,  
Jakub Čierný, Marie Eckhardtová

Marek Ranš, Jakub Škrobák

Hospodář sboru František Duda 

INFORMACE O SBORU

chcete-li dostávat informace 
o životě sboru emailem,  
přihlašte se u Františka Dudy 
(frantisek.duda@gmail.com)

PASTORAČNÍ ROZHOVORY

členové i přátelé tohoto sboru, 
kontaktujte Davida Nováka  
(david.novak@cb.cz)  
nebo Martina Běleho  
(martin.bele1@gmail.com)

FINANČNÍ PODPORA

příspěvky na finanční  
podporu našeho sboru  
můžete zasílat na číslo účtu:  
51-1922050287/0100

Pravidelná  
setkávání a aktivity

Informace  
o našem sboru

NEDĚLE

1. bohoslužba

2. bohoslužba    

PONDĚLÍ 
Rodinné centrum: 
program pro děti a doprovod

Dětský klub Savana

ÚTERÝ 
Rodinné centrum: 
program pro děti a doprovod

Meziprostor (setkání v Karlíně)

STŘEDA 

Rodinné centrum: 
pohybové hrátky, vyrábění

Setkání mládeže / Quest

ČTVRTEK 

Rodinné centrum: 
Angličtina pro děti

13pod30 (starší mládež)

PÁTEK 

Cvičení pro seniory

Dorostový klub Robinson

9.00   — 10.30

11.00  — 12.30

        
  

9.00  — 12.00 
  

16.30  — 18.00

  

9.00  — 12.00

 
16.30  — 18.00

  

9.00  — 12.00 
 

18.30  — 20.30

  

9.00  — 12.00 

18.30 — 20.30

  

9.00  — 12.30

16.00  — 18.15

QR platba

Alianční týden modliteb
Začíná další rok a jedním z dobrých způsobů, jak do něj  
vstoupit, je společná modlitba. Příležitostí k tomu pro nás  
může být modlitební celonárodní iniciativa, pořádaná  
Evangelikální aliancí, kterou můžeme praktikovat sami,  
ale i v různých společenstvích, na skupinkách, rodinách  
atd. Průvodce najdete na Alianční týden modliteb 2024  
– Česká evangelikální aliance (ea.cz) 


